

Znak sprawy: **ZZM.ZP/252-12/18P**

Wszyscy Wykonawcy

Poznań, dnia 23.04.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę pomostu na Stawie Rozlanym na Gliniankach w Poznaniu.

Zarząd Zieleni Miejskiej w Poznaniu informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawierający następujące pytania:

Wniosek nr 1:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologii zespolenia konstrukcji stalowej pomostu ze spawania na skręcanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę technologii zespalania elementów konstrukcji pod warunkiem zachowania przewidzianego w dokumentacji wyglądu zewnętrznego, a wszelkie koszty związane z dostosowaniem dokumentacji obciążają Wykonawcę. Warunkuje to jednak koniecznością przeprowadzenia przez uprawnionego konstruktora stosownych obliczeń wytrzymałościowych oraz sporządzenia rysunków w ramach projektu zamiennego, a następnie uzyskania akceptacji Inspektora Nadzoru i Projektanta.

Pytani nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologii zespolenia konstrukcji stalowej ze spawania na skręcanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę technologii zespalania elementów konstrukcji pod warunkiem zachowania przewidzianego w dokumentacji wyglądu zewnętrznego, a wszelkie koszty związane z dostosowaniem dokumentacji obciążają Wykonawcę.

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej

- Tomasz Lisiecki -

Przygotował: Adam Szymanowski